10<sup>a</sup> n. est rāo cur hnt personas et n. plures, aut  
 pauciores sint p. euidentem rāōem n. ē. hnt hanc pro  
 babilem rāōem, quia oēs persona diuina uel proadit uel  
 n. hnt hnt est p. si illud hnt proadit uel per hnt  
 et est uerbum uel per uolunt et est amor seu spiritus s.

non aliud datur in pro propria actione ad utraque, nam omnia  
proa est creaturam ad extra et ad intra, aut volens de  
unica tm habeat actione indivisibilem quā dicitur aut uult  
n pnt ab alterutro pluris personis perferre

10.º. <sup>ca</sup> sicut op scripturae q ueritur solus unus parly  
u alius ut sicut 22 q dicitur qd ege smi solus d t om  
inuisibili soli pro et goas, 10 q 10 et qd una sumus jaia  
25 2go dicitur et n alius uide. Act: potace: et qd ueritate  
de attulimus q solus unus et alius pro et eadem  
spe ac sola una et n alia persona d illud uerū est q scriptu  
rū traditū et a nobis supra hoc u item. Quae hactenus  
ab autē dicit q pntatem personarū argta sunt posita  
oia fore. immutato tm medio a bonitate, desumpto ut pnta  
te) formari pnt ut pugnent et ij vident, sed identitate m  
dicitur: q. fide obijct: q. tres sunt persona, tunc tres sunt bij,  
ita hūc a pio obijct: et si tres sunt persona tunc u d unus  
dros, seu una substantia aut si unus d dros anag, substantia tunc  
u sunt tres persona et sic de relijs sed ut simpli noua argta  
sunt sic ut nouis solutionibus agunt quā dicit hactenus data:  
videlicet prius tm prater car ad huc quod al peculiaris sunt q  
identitatem seu pntem.

Secundi itaq, qd ij pntem argta sunt. a Joa.  
5. Tres sunt q testimonium dant in celo p̄i uerbu et q  
q. n est unat dros q neg loq: nam illo loq u tres bij  
sed tres persona duntur, itaq, dicit hactenus, n p̄i ad  
m m et 3.º quales e argtum et si dicatur q naa aut  
naa nota apioncata e ut p̄ia sunt una p̄i terqua  
u quod p̄ia supra naa n debeant regulari p̄i p̄i  
nabit e p̄i apioncata e illa in diuino seruen  
tur si bene et liuitate explend, ut p̄i e exponione  
ad p̄i m et q.º tale e a p̄i, dicitur p̄i p̄i p̄i p̄i  
p̄i sunt alia et alia dicitur n alia quod p̄i p̄i  
u quod e p̄i p̄i u naa u dicitur ad p̄i, tunc p̄i p̄i  
q nolunt admittere ut dicit alia et alia.

3.º argtu p̄i dicitur u dicitur p̄i est tm unus uerus  
dros sed tres persona u sunt p̄i tunc q.º tres persona u sunt  
unus dros. q.º neg loq: tu qd dicitur in p̄i figurā uel  
p̄i qd minor negaste, tu qd termini dros et persona  
a quales e corbus, et tm uel uel uel distributiuē sumuntur

ob mutata[m] suppositione[m] maioris et t[er]mi Neg: Absolut: cons: unde. p[er] illud esse nullius verus est tres personae et tres non est tres personae illa n. in uerborum uera h[ab]et fallaciam quali quis dicat Nullus h[om]o est sp[irit]us, et h[om]o non est sp[irit]us h[ab]et fallaciam, illa uera ut notat Bed:

3<sup>m</sup> n[on] est ratio e[ss]e trinitatis et n[on] unitatis in diuinitate ad mittendi nam: e[ss]e diuina cu[m] nec gignat nec gignat, nec sp[irit]etur a deo, nec se p[er] nec filius nec sp[irit]us sanctus q[ui] gignitur p[er] radem iam supra ad q[ui] data e[st] ad p[ro]b: licet e[ss]e nec gignat nec gignatur nec sp[irit]etur a deo, q[ui] n[on] sit p[er] nec filius nec sp[irit]us s[an]ctus n[on] synonimist[er] in diuinitate n[on] dicitur n[on] dicitur gignatur tu cu[m] nec e[ss]e a tribus personis, nec tres personae aut quatuor caru[m] h[ab]im[us] sumpta realiter in tria ratione ab e[ss]e distinguatur, adeo, tres personae realiter sunt una e[ss]e n[on] debet quaternitatis admitti, q[ui]a hic modus loquendi inuit distinctione suppositum alioq[ue] reale qualis n[on] est inter e[ss]e et personae

2<sup>o</sup> q[ui] generis infantia q[ui] unitatem filii potissimum arriatoru[m] sunt 3<sup>o</sup> in scripturis filius dei minor e[ss]e p[ro]p[ter] q[ui]a: 1<sup>o</sup> pater maior me est Item de se dicit de gaudi: de carlo n[on] me sciam uultem me, sed eius qui misit me p[ro]p[ter] q[ui]a, Item oleu[m] d[omi]ni philip 2. Item subditus 1<sup>o</sup> Cor. 15. Item et ipse filius subditus erit ei item primogenitus o[mn]i creatura Coloss. 2. Item factus Gal. 4. factus sub lege, factus ex muliere 2<sup>o</sup> Item 2<sup>o</sup> qui factus est ei ob semine. David Item de sacerdos Pontifex, et qui interpellat pro nobis ad Heb. 5. et alibi, q[ui] o[mn]i m[en]ta notatam inducunt & haec et plura, talia Chris[t]o tribui & diu[n]da humanae sicut illud ego et p[er] unu[m] sumus et tribuim[us] p[er] diuinae ut Aug: et alij p[ro] respondunt filius & ad ead[em] sententia q[ui] dicitur filius d[omi]ni natus, passus, crucifixus unu[m] mortuum.

2<sup>o</sup> de 3<sup>o</sup> scripturis quibus soli p[ro]p[ter] tribuitur unitas 1<sup>o</sup> Joa. 17. ab ipso Chris[t]o haec est uita aeterna ut cognoscant te solu[m] uerum d[omi]nu[m] et a Paulo 1<sup>o</sup> Cor. 8. Nobis unus est d[omi]n[us], et unus d[omi]n[us] Jesus Chris[t]us. & per parlam solus aut unus nec filius nec sp[irit]us sanctus a deitate excludit cu[m] uterq[ue] cu[m] p[ro]p[ter] unu[m] sine nec p[ro] sine suo uerbo ac amore e[ss]e potest, et frequens est ille modus loquendi in scriptura. Excluduntur itaq[ue] per parlam illas alij falsi p[ro]p[ter] et notat Basil. 1. q[ui] 2<sup>o</sup> Eunom: adde quod uterq[ue] locus s[er]uatur ut Aug: 6<sup>o</sup> Trinit: & nota 1<sup>o</sup> Th. 3. 11. d. 4. q[ui]a potest n[on] tam de personis p[ro]p[ter] personaliter qua de d[omi]no absolute. qui o[mn]i uerum q[ui] est uti ut in oratione quia d[omi]n[us]. Item cu[m] 3<sup>o</sup> p[ro]p[ter] q[ui]a solus d[omi]n[us] nullu[m] dirigantur